
 
 

DECRETO SINDACALE N. 7 DEL 08/09/2015 

 

OGGETTO:  CONFERIMENTO DELL’INCARICO DI DIRIGENTE DEL 

SETTORE OO.PP. AL SEGRETARIO GENERALE 

DOTT.SSA IRIS IMBIMBO AI SENSI DELL’ART. 97, C. 4, 

LETT. D) DEL TUEL. 
 

 

IL SINDACO 
 

 

 Visto il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, delle modalità di 

assunzione, dei requisiti di accesso, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 91 del 

07/05/2013 e modificato con deliberazione di Giunta Comunale n. 53 del 08/04/2015, ed in 

particolare: 

 

- l’art. 7, c. 4, che prevede spetti al Sindaco assegnare gli incarichi dirigenziali con proprio 

decreto; 

 

- l’art. 8, che prevede che il Segretario Generale eserciti ogni altra funzione conferitagli dal 

Sindaco; 

 

 

Richiamate: 

 

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 242 del 30/12/2014, con la quale è stata determinata 

la riorganizzazione della struttura comunale dal 01/01/2015; 

 

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 152 del 08/09/2015, con la quale è stata 

parzialmente modificata la precedente deliberazione di Giunta Comunale n. 242/2014; 

 

Ritenuto, in esecuzione della deliberazione di Giunta Comunale n. 152/2015 succitata, di 

conferire le funzioni di Dirigente del Settore OO.PP: al Segretario Generale dott.ssa Iris Imbimbo; 

 

Richiamati gli artt. 50, comma 10, 97 e 109 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000; 

 

 

DECRETA 

 

1. Di conferire l’incarico di Dirigente del Settore OO.PP. al Segretario Generale dott.ssa Iris 

Imbimbo. 

 

2. Di dare atto che l’incarico di cui sopra viene conferito dalla data odierna e fino al 

15/09/2015 in sostituzione del Dirigente ing. Giacomo Oitana, assente per congedo 

ordinario, e dal 16/09/2015 al 31/12/2015, a seguito del pensionamento del Dirigente 

suddetto. 



 

INOLTRE 

 

Con riferimento all’esigenza di garantire la continuità delle attività gestionali dirigenziali anche in 

caso di assenza di uno o più Dirigenti; 

 

 

DECRETA 

 

In caso di assenza di uno o più Dirigenti, per malattia o ferie od altra causa, il Segretario Generale 

viene incaricato della sostituzione, assumendo le competenze gestionali del Dirigente assente. 

 

DISPONE 

 

Di comunicare il presente provvedimento al Segretario Generale, agli Assessori, al Presidente del 

Consiglio Comunale, al Dirigente del Servizio Personale, nonché al Nucleo di Valutazione ed alle 

RSU. 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

     Firmato in originale 

Il Sindaco 

Mauro Marinari 

 

 

 


